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O chlorofil! Galeria Katowicka zaprasza na sierpniowe Plonobranie 

 

W tym roku koło Galerii Katowickiej ponownie wyrosła Miejska Farma. W skrzyniach owocują 

pomidorki, cukinie, zielenią się musztardowiec i mięta. Już w sobotę, 19 sierpnia br. Galeria 

organizuje kolejne Plonobranie, podczas którego zbiory trafią do mieszkańców regionu. 

 

Cała jesteś w zieleńcach 

 

Urban farming, czyli uprawa owoców, warzyw, kwiatów czy ziół w przestrzeni miejskiej, to mocno 

rozwijający się trend ostatnich lat. Katowicka przeszczepiła go na lokalny grunt w 2021 roku, tworząc 

w centrum Katowic Miejską Farmę. W tym sezonie skrzynki z warzywami, owocami i ziołami powróciły 

przed Galerię, wzbogacone o nowe rozwiązania. Część skrzyń została wystawiona poza ogrodzony teren 

farmy, tak żeby każdy mógł z bliska obserwować, jak dojrzewają rośliny. Zautomatyzowano system 

nawadniania, które odbywa się w sposób maksymalnie zrównoważony, bo z wykorzystaniem zbieranej 

deszczówki.  

 

Magiczne rośliny dla singli i rodziny 

 

Farma Katowickiej wciela też w życie ideę foodsharingu – zbiory trafiają w ręce mieszkańców, a plony 

z kilku skrzyń wykorzystuje pobliski hotel.  

19 sierpnia br. odbędzie się kolejne Plonobranie. Na placu przed Galerią w godzinach od 11.00 do 18.00 

za darmo rozdawane będą zioła, warzywa i owoce.  

 

– Miejska Farma Katowickiej udowadnia, że ogrodnictwo ma rację bytu nawet w centrum dużego miasta, 

czyniąc je bardziej zielonym. Być może będzie inspiracją do stworzenia swojej własnej małej farmy 

w przyblokowym ogródku czy na balkonie. Wyhodowane lokalnie warzywa i owoce smakują wyśmienicie i 

dają dużo satysfakcji, zwłaszcza, jeśli można się nimi podzielić – mówi Anna Szczerkowska, marketing 

managerka Galerii Katowickiej. – Serdecznie zapraszamy wszystkich na Plonobranie, podczas którego 

tradycyjnie rozdajemy wyhodowane owoce, warzywa i zioła – dodaje.   

 

W ramach pierwszego z zaplanowanych na tegoroczne wakacje Plonobrań, które odbyło się w lipcu, 
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Katowicka rozdała mieszkańcom 350 paczek warzyw, owoców i ziół.  

 

Plonobranie Katowickiej 

Plac przed Galerią 

Sobota, 19 sierpnia br. 

11.00-18.00 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas czy Flying Tiger Copenhagen. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme 

– najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 

4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej. Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r. 

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

 

Właścicielem Galerii Katowickiej jest fundusz Employees Provident Fund of Malaysia z siedzibą w Kuala 

Lumpur, założony w 1951 r. To jeden z najstarszych i największych funduszy emerytalnych na świecie, 

inwestujący również w nieruchomości. Za zarządzanie aktywami funduszu (asset management) 

odpowiedzialny jest Savills Investment Management z siedzibą w Londynie.  

 

Za zarządzanie Galerią Katowicką, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem 

powierzchni handlowej, odpowiada spółka APSYS Polska, jeden z wiodących operatorów branży centrów 

handlowych w Polsce i we Francji. 

mailto:galeriakatowicka@apsysgroup.pl
https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/
http://www.galeriakatowicka.eu/

